2016年 12月 1日

東京都武蔵野市西久保一丁目 25番 8号

株式会社すかいらーく

代表取締役社長 谷  真

（コード番号 3197 東証第一部）

問い合わせ先

コーポレート・コミュニケーショングループ

ディレクター 柴田 俊一

電話番号 0422-37-5310

組織新設および人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、2016年 12月 1 日付の組織新設および人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

1. 組織新設

経済環境や人口動態・構成が刻々と変化し、市場および消費者のニーズに迅速に対応することが不可

欠となっています。当社は、このような事業環境において新たな事業の柱となる業態の開発体制を強化

し、更なる競争力の強化を図るため、「業態開発グループ」を新設します。

2. 人事異動

氏 名 新役職名 現役職名

崎田 晴義

株式会社すかいらーくレストランツ代表

取締役 兼 ニラックス株式会社代表取締

役社長（CEO） 兼 株式会社すかいらー

く執行役員 CEO オフィス 業態開発グルー

プ担当

株式会社すかいらーくレストランツ

代表取締役 兼 ニラックス株式会社

代表取締役社長（CEO）兼 株式会社

すかいらーく執行役員

久保木 稔

株式会社すかいらーく

CEO オフィス

業態開発グループ ディレクター

兼 ニラックス株式会社マーケティング本部

マネージングディレクター

ニラックス株式会社マーケティング本部

マネージングディレクター

以上